РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2013 №  8

г.Северодвинск  Архангельской области

 Об отмене решения Совета депутатов

Северодвинска от 19.06.2013 № 28
«О  внесении  дополнений  и изменения
в Устав Северодвинска»

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Отменить решение Совета депутатов Северодвинска от 19.06.2013 № 28 «О внесении

дополнений и изменения в Устав Северодвинска».

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска         В.А. Мелехин